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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés , ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar té Kompanisé “Pro&CO Group”Sh.p.k. Viti, pér validitetin e
Pélgimit Mjedisor me nr.prot. 21/5168/1-ZSP/ /21, daté: 17 .12.2021 pér Bazén pér
prodhimin e betonit dhe asfaltit né ngastrat kadastrale nr.00355-2, nr.00355-1 , né
7.K. Viti, Komuna e Vitis¢ dhe pas shqyrtimit té kétij njoftimi ja bashkangjesim késaj

letérpércjellése.

Me respekt,
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Njoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar t& Kompanisé “Pro&CO Group”Sh.p.k. Viti, pér validitetin e
Pélgimit Mjedisor me nr.prot. 21/5168/1-Z5P/ /21, daté: 17 [12.2021 pér Bazén pér
prodhimin e betonit dhe asfaltit né ngastrat kadastrale nr.00355-2, nr.00355-1 , né
Z. K. Viti, Komuna e Vitisé,

Bazuar né Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit Nr. 08/L-181 , Neni 25, vlefshméria e
Vendimit pér Pélgim Mijedisor ndérpritet nése, brenda dy (2) vitesh nga data e
pranimit té Vendimit pér Pélgimin Mijedisor , aplikuesi nuk siguron lejen pér
ndértim ose aprovimin pér realizimin e projektit; ose lokacioni ku projekti duhet
realizuar nuk éshté pérgatitur e as nuk éshté nisur ndonjé aktivitetet operativ.

Referuar pérshkrimit né kérkesé, kompania juaj pasi qé éshté pajisur me pélgim
mjedisor nr.prot. 21/5168/1-ZSP/ /21, daté: 17 12.2021 pér Bazén pér prodhimin e
betonit dhe asfaltit né¢ ngastrat kadastrale nr.00355-2, nr.00355-1 , né Z.K. Viti,
Komuna e Vitisé ka filluar pérgatitjet dhe ka aplikuar pér Licené né KPMM, ka
rregulluar infrastrukturén, né muajin gusht , 2023 éshté kryer testi provues i linjés
sé re té prodhimit t¢ betonit, kompania ka vendosur linjén pér prodhimin e asfaltit
té cilat jang t& déshmuara edhe pérmes fotove té bashkangjitura kérkesés Kérkesés i
éshté bashkangjitur deklarata nén betim.
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Bazuar né té lartécekurat Ministria e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés njofton Kompaning “Pro&CO Group”Sh.p.k. Viti se Vendimi i
Pelgimit Mjedisore me nr.prot. nr.prot. 21/5168/1-ZSP/ /21, daté: 17 .12.2021 pér
Bazén pér prodhimin e betonit dhe asfaltit né ngastrat kadastrale nr.00355-2,
nr.00355-1, né 7.K. Viti, Komuna e Vitisé, éshté valid.

Kompania “Pro&CO Group”Sh.p.k. Viti éshté i obliguar me Ligj, qé té aplikoj pér
Leje Mjedisore

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr.24/5476/ZSP/ /24 daté: 15.10.2024

Prishtiné

T'i dérgohet:

1. Parashtruesit té kérkesés
2. Komisionit pér VNM

3. Inspektoratit

4. Kabinetit t¢ Ministrit A
5. Arkivit t¢ MMPHI MM
6. Komuinés sé Vitisé

& Pérgjithshém té
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